
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Aktualizace evidovaných lokalit „Váhy, Louka u Žebrákova, 
Rašeliniště u Skorkova", OŽPZ/2017/7/PL 
Aktualizace evidovaných lokalit „Váhy, Louka u Žebrákova, 
Rašeliniště u Skorkova", OŽPZ/2017/7/PL 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Mgr. Martin Šťastný 

Smluvní částka: 1) 19000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/Mgr. Slaninová 10. 4. 2017 

Projednáno s: v) 
r 

Právní kontrola: OPKŽÚ/JUDr. Slouka l0'íl4 H n 
Předkládá: OŽPZ/Ing. Horná to A.' Wd i V 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Ing. Horná 
•f/6. i-1, á /"W , j íL 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Ing. Horná „ IUl^ 
Správce rozpočtu: OE/Tesařová ZO. 04, ZUT/ if ,— f 1 // t 

J' -y ' 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 87050170), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: slaninóva, datum ověření: 10.04.2017 10:36:14): 

Aktualizace evidovaných lokalit „Váhy, Louka u Žebrákova, Rašeliniště u Skorkova", OŽPZ/2017/7/PL 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 19000, Datum Od:, Datum do: 31.12.2017, Perioda:, ODPA: 3742, ORJ: 6000, ORG: POL: 5166 
UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálniho rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízeni a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP016BWM8 

SMLOUVA O DILO 
dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník") 

Aktualizace evidovaných lokalit „Váhy, Louka u Žebrákova, Rašeliniště u Skorkova" 
ID 101901 

OŽPZ/2Q17/7/PL 

Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 

lesního, vodního hospodářství a zemědělství a pro oblast 
životního prostředí 

zástupce pro věci technické: Mgr. Jana Slaninová 
tel: 564 602 511 
e-mail: slaninova.j@kr-vysocina.cz 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 4200455526/6800 

Zhotovitel: Mgr. Martin Šťastný 
se sídlem: Antala Staška 187, 51251 Lomnice nad Popelkou 
IČO: 87050170 
není plátcem DPH 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele provést 
aktualizaci těchto evidovaných lokalit: 

Váhy, k. ú. Lipnice nad Sázavou, 18, 07 ha 
Louka u Žebrákova, k. ú. Žebrákov, 3,74 ha 
Rašeliniště u Skorkova, k. ú. Skorkov, 1,23 ha 

Umístění lokalit je zřejmé z http://qeoDortal.kr-wsocina.cz/web/MaD nebo mapového 
zákresu v příloze smlouvy. 

1.2 Aktualizací lokalit se pro potřeby této smlouvy rozumí: 

a) provedení botanického průzkumu se zaměřením na zvláště chráněné rostliny ve 
smyslu vyhlášky č. 395/1192, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a druhy Červeného seznamu. 

- Výstupem bude zpráva o provedeném průzkumu, která bude vyhotovena pro každou 
lokalitu dle čl. 1.1_ zvlášť a bude obsahovat seznam nalezených zvláště chráněných 
druhů a druhů Červeného seznamu, případně dalších regionálně zajímavých či 
běžných rostlinných druhů, datum návštěvy území, fotodokumentace území a 
vybraných druhů. 

Stránka 1 z 5 



b) aktualizace karet evidovaných lokalit 
- Aktualizovaná karta evidované lokality bude mít stejnou strukturu jako původní karta 

evidované lokality Váhy (příloha č. 1 této smlouvy). V jednotlivých kapitolách karty 
Zhotovitel doplní aktuální údaje a informace ke dni zpracování díla. Aktualizované 
údaje (zejména stupeň významu, návrh ochrany) bude Zhotovitel konzultovat 
s AOPK, pracoviště Havlíčkův Brod. 

- Původní karty evidovaných lokalit (čl 1.1) tvoří přílohu č. 1 a 2 této smlouvy. 

1.3 Zhotovitel se zavazuje zadat výsledná data do aplikace pro sběr nálezových dat 
Agentury ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „AOPK ČR") přístupné na adrese 
http://ndop.nature.cz a to nejpozději do doby předání hotového díla (tzv. „nálezová 
databáze"). Do nálezové databáze budou zadána tato data: nalezené taxony při 
vlastním pozorování, velikost lokality v nálezové databázi (lokalizace) bude v ploše 
předmětné evidované lokality nebo menší. 

1.4 Výstupy budou odevzdány jako jedno analogové (vytištěné) vyhotovení a jedno 
digitální vyhotovení (na CD-ROM) pro každou lokalitu dle čl. 1.1 zvlášť. Textová a 
tabulková část bude zpracována v MS Office WORD (formát *.doc, *.docx, popř. *.rtf) 

1.5 mapové zákresy (např. s vyznačením aktualizovaných hranic, dílčích ploch, výskytem 
zjištěných druhů) budou odevzdány na CD-ROM v digitální podobě jako ESRI shapefile 
pro Arc View, souřadnicový systém S-JTSK. 

(Dále jen „dílo") 

II. 
Termíny realizace díla 

2.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo, které je předmětem této Smlouvy a předat jej 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30.11. 2017. 

III. 
Převzetí díla 

3.1 Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo. Převzetím díla 
Objednatelem se rozumí doručení zásilky nebo osobní předání díla v rozsahu a s 
náležitostmi dle bodu I. této smlouvy zhotovitelem objednateli ve lhůtě stanovené v 
bodu II. této smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není provedeno 
řádně a včas. 

IV. 
Cena díla 

4.1 Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši: 

celková cena bez DPH 19 000 Kč 
DPH 
cena celkem s DPH 19 000 Kč 
(slovy: devatenáct tisíc korun českých) 
(dále jen „cena") 

4.2 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 4.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 4.1 tohoto článku nese Zhotovitel. 

Stránka 2 z 5 



4.3 Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. I. této smlouvy zaplatit 
cenu uvedenou v čl. IV. bod 4.1 této smlouvy dle sjednaných platebních podmínek. 
Objednatel není povinen zaplatit cenu uvedenou v čl. IV. bod 4.1 této smlouvy 
zejména, pokud zhotovitel neprovede dílo v souladu s čl. VI. bod 6.1. 

4.4 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"). 

4.5 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované poskytovatelem/zhotovitelem/dodavatelem. 

V. 
Platební podmínky 

5.1 Úhrada ceny díla bude uskutečňována na základě faktury (daňovým dokladem). 

5.2 Faktura bude Zhotovitelem vystavena do 5 (pěti) dnů po převzetí díla Objednatelem. 

5.3 Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, 
číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, název a ID smlouvy a fakturovanou částku. 

5.4 Faktura vystavená Zhotovitelem je splatná do 30 dnů po jejím prokazatelném obdržení 
Objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje 
nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její předání 
Zhotovitelem lhůta podle tohoto bodu smlouvy neběží. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Zhotovitel je povinen realizovat dílo sám, případně prostřednictvím realizačního týmu 
skládajícího se minimálně z 1 osoby, která má středoškolské či vysokoškolské vzdělání 
se zaměřením přírodovědným, nebo krajinářským nebo rostlinné výroby, a zároveň 
nejméně pětiletou praxi v přírodovědných průzkumech, praxi ve zpracovávání plánů 
péče o MZCHÚ nebo praxi ve státní správě ochrany přírody (pětiletá praxe vdaných 
oblastech lze u jedné osoby sčítat). 

6.2 V případech, kdy Objednatel vyhodnotí potřebu kontroly v průběhu provádění díla, 
uvědomí o této skutečnosti e-mailem Zhotovitele a tento je povinen ve lhůtě do 5 
pracovních dnů domluvit a uspořádat, dle požadavků Objednatele, kontrolní den. 

6.3 Objednatel poskytne Zhotoviteli informace a podklady k předmětnému území (např. 
předchozí průzkumy, vydaná rozhodnutí, vyjádření, mapy, ortofotomapy apod.) jen 
pokud je má k dispozici a pokud to licenční ujednání umožňují. Jinak platí, že je 
Zhotovitel povinen si potřebné podklady opatřit sám. 

Stránka 3 z 5 



6.4 Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat v souladu s podklady a pokyny 
poskytnutými, či udělenými mu za účelem provádění díla Objednatelem a/nebo jeho 
zástupcem, jinak při provádění díla postupuje samostatně. 

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré materiály, data a informace, které mu za účelem 
plnění této Smlouvy poskytne Objednatel, použije výhradně pro účely plnění této 
Smlouvy a bude je chránit před zneužitím třetími osobami. Použití těchto materiálů, dat 
a informací pro jiné účely je možné pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy a následně po dobu dalších 5 
let. 

6.6 Zhotovitel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem 
a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci díla, jakož i veškeré další okolnosti a skutečnosti mající vliv na 
plnění díla, jakož i na cenu díla, a že je považuje za jednoznačné a vyčerpávající a 
tedy dostatečné k provedení díla. Současně prohlašuje, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a bezvadnému provedení díla 
nezbytné. 

VII. 
Vlastnické právo a licenční ujednání 

7.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel, a to od samého počátku. 

7.2 Zhotovitel na základě této Smlouvy poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva 
užít dílo, za podmínek a v rozsahu dále uvedeném (dále jen „Licence"). Objednatel 
toto oprávnění přijímá v plném rozsahu. 

7.3 Licence je poskytnuta jako výhradní, a to ke všem v úvahu připadajícím způsobům užití 
díla v neomezeném rozsahu, tj. bez jakéhokoliv omezení časového, územního, 
množstevního či jiného v úvahu připadajícího omezení, na které smluvní strany při 
uzavírání této Smlouvy nepomyslely a které je v souladu s platnými právními předpisy 
a v takovém rozsahu, jak je to nutné k dosažení účelu této Smlouvy. Licence zahrnuje 
zejména následující způsoby užití díla: jeho rozmnožování; rozšiřováním jeho originálu 
nebo rozmnoženiny; pronájmem jeho originálu nebo rozmnoženiny; půjčování jeho 
originálu nebo rozmnoženiny; jeho sdělování veřejnosti, poskytnutí podlicencí třetím 
osobám. Objednatel je dále zejména oprávněn dílo upravovat či jinak měnit nebo do 
něj zasahovat, zpracovat je za účelem vzniku nového díla, spojit je s jiným dílem či je 
zařadit do díla souborného. 

7.4 Udělení Licence nezavazuje Objednatele Licenci využít. 

7.5 Odměna za udělení Licence v rozsahu dle tohoto článku je zahrnuta v ceně díla dle 
ustanovení čl. IV. odst. 4.1 této Smlouvy. 

VIII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

8.1 V případě, že Zhotovitel nezhotoví dílo včas, je Objednatel oprávněn účtovat mu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den prodlení. 

8.2 V případě dodání vadného díla (článek II. této smlouvy) uhradí Zhotovitel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10% z ceny. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody. 

Stránka 4 z 5 



8.3 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny je Zhotovitel oprávněn účtovat 
Objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den 
prodlení. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutárními 
zástupci podle jejich oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo osobami, 
které jsou oprávněny jednat ve věcech smluvních a jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy). 
Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

9.2 Výběr Zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 28. 6. 2016 č. 02/16. 

9.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a výslovně souhlasí se zveřejněním celého te>d:u 
této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci účastníků 
smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 

9.5 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Zhotovitel. 

9.6 Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. 

9.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

9.8 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních. Objednatel a Zhotovitel obdrží 
každý po jednom vyhotovení. 

9.9 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. 

smluv. 

n. 04. 2017 
V Lenuiciu-A dne ^ 

pj Vysočina 
57, 587 33 Jihlava 

Ing. Bc. MartM Hyský 
člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 

lesního, vodního hospodářství a 

Mgr. Martin Šťastný 

Mgr. Martin Šťastný 
EKOSLUŽBY 

průzkumy management didaktika 
IČ: 87050170, DIČ: CZ8204220035 

Antala Staška 187, 512 51 Lomnice n. Pop. 
tel.: 731738 620, e-mail: pancernicekgiseznam.cz 

lesního, vodního hospodářství a 
zemědělství 

a pro oblast životního prostředí 

Stránka 5 z 5 



Příloha č. 1 smlouvy ID 101901 

Evidovaná lokalita ochrany přírody - kraj VYSOČINA 

1. Kód: 
2. Název: 
3. Katastrální území: 
4. Pověřený obecní úřad: 
5. Číslo ZM 1:10.000: 
6. Mapovací kvadrát: 
7. Výměra: 

HB003 
Váhy 
Lipnice nad Sázavou 
Havlíčkův Brod 
23-21-12 
6358/c 
cca 18,07 ha 

8. Topografické vymezení: 
Komplex vlhkých luk a bývalých pastvin s kamennými snosy a remízy nad rybníkem, cca 700 m - 1,3 
km ZSZ od hradu v obci. 

10. Stručný popis: 
V poměrně rozsáhlém komplexu panuje značná diverzita biotopů. Ostřicové břehové porosty rybníka 
přecházejí k maloplošným ostřicovo-rašeliníkovým porostům svazu Sphagno recurvi-Caricion 
canescentis. Dále se zde vyskytují vlhké pcháčové louky svazu Calthion s přechody k ostřicovým 
loukám sv. Caricion fuscae. Na sušších místech (zvláště v okolí kamenných snosů) se setkáváme i se 
zbytky krátkostébelných trávníků svazu Violion caninae. Značnou plochu pokrývají porosty 
náletových dřevin, iniciální olšiny a vrbové křoviny. Z ohrožených druhů rostlin zde rostou např. 
prstnatec májový (Dactylorhiza majalis), všivec lesní (Pedicularis sylvatica), tolije bahenní 
(Parnassia palustris), bařička bahenní (Triglochin palustré), zábělník bahenní (Comarum palustré), 
suchopýr širolistý (Eriophorum latifolium), vrbovka bahenní (Epilobium palustré), pampeliška 
Nordstedtova (Taraxacum norstedtii), starček potoční (Tephroseris crispa), kozlík dvoudomý 
(Valeriana dioica) aj. 
Charakteristická je ptačí fauna území, zaznamenán byl výskyt např. bramborníčka hnědého (Saxicola 
rubetra), lindušky luční (Anthus pratensis), ťuhýka obecného (Lanius collurió), cvrčilky zelené 
(Locustella naevia) a c. říční (L. jlicviatilis). 

11. Shrnutí významu: 
Relativně zachovalý komplex vlhkých luk a porostů dřevin s vysokou diverzitou biotopů a výskytem 
řady zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Rozsáhlá enkláva přírodě blízkých společenstev 
v těsné blízkosti sídla, značný krajinotvorný význam. 

12. Ohrožení, dosavadní péče, způsob hospodaření: 
Jen malá část ploch je pravidelně sklízena, zbytek je již delší dobu ponechán ladem. Potok protékající 
územím je veden v upraveném (prohloubeném) korytě, v nekosených plochách probíhá expanze 
některých agresivních druhů, především třtiny křovištní (Calamagrostis epigejos) a chrastice 
rákosovité (Phalaris arundinacea) a šíření náletových dřevin. Lokalita je ohrožena i záměry na 
intenzivní rekreační využití (golf). 

13. Návrh ochranných opatření a péče: 
Na vybraných cenných plochách je třeba neprodleně zahájit pravidelné kosení a odstraňování stařiny. 
Na ostatních plochách je možno připustit samovolný vývoj k iniciálním olšinám a druhově pestrým 
porostům autochtonních dřevin. Rybník neodbahňovat a dále hospodařit šetrným extenzivním 
způsobem. 

14. Návrh dalšího průzkumu a monitoringu: 

9. Nadmořská výška: 476-514 m 

15. Další odborné podklady: 



Čech L. (1991-2001): Floris. Floristický materiál z Českomoravské vrchoviny. — PC databáze. 
Havlíčkův Brod] 

Dokumentace k registrované lokalitě HB 14 (Depon. in: AOPK ČR, stř. Havlíčkův Brod) 

[AOPK ČR, stř. 

16. Stav ke dni: 21. 5. 2001 
17. Zpracoval: Ing. Luděk Čech, AOPK ČR stř. Havlíčkův Brod 
18. Datum: 6.2.2003 

19. Stupeň významu: II 
20. Návrh ochrany: registrace VKP 

21. Aktualizace: 



Příloha č. 2 smlouvy ID 101901 

70. Louka u Žebrákova lUl 
Žebrákov - louka vlevo od silnice Světlá nad Sázavou - Opata vice asi 0,5 km 
severovýchodní od obce, 

Popis lokaUty, důvod ochrany -
Rašelinná louka s bohatým výskytem vachty trojlisté (Menyanthes trifoliata) a prstnaíce 

májového (Dactylorhim mttfatis). 

Technické tídsje : 
ZSdaitaf pote sítového mapování; 6358a 

Kategorie hodnoty území: H 
Mapa 1:25 000: 23 - 211 

Mapa evidence nemovitostí: XM - 21 - 16 
Katastrální území; Žebrákov 

Ůtólopatcoiy: 187 
Celková plocha: 3,7375 ha 

Uživatel; ZDSvatóuad Sáamw 
Stav visce: 1991 

85, Rašeliniště u Skorkova 
Skorkov - rybníček a rašelinná louka 50 m jižní. od obce. ' 

Popis lokality, důvod ochrany. 
Rodinná louka se vzácnými drahý rostlin. Roste zde například ptstaatec májový 

(DactylótMw mqfalis), rosnatka okroublolistá (Drosera rotundtfoiia), starCek potoční 
(Senáte rtvularis). koziík dvoudomý (Valeriana Moka), vauhta trojlistá (Memattfus 
átfoliata) a Jiné .Z pták® zde byli pozorováni lintMtat luční (Anňw praíensh), 
bramborníček hnédý (Saxicola rubetm), skřivan polní (Alauda arvensis), stehlík obecný 
(Carduetis carduelis) a jiné. Významné refugium hmyzu. 

Technické údaje : 
Základní pole sítového mapování: 6458 d 

Kategorie hodnoty lizemí; II 
Mapat:250«k 23 - 231 

Mapa evidence nemovitostí: XIII - 24 - 12 
Katastrální úrsmí: Skorfcov 

Číslo parcely: 820/1 Ěást, S212ást 
Celková plocha: 1,2300 ha 

Uživatel: Obecní úřad Herálec, ZI> Herálec 
Stav v roce: 1991 


